nghệ và ứng dụng kết quả vào thực tiễn cho đội ngũ y bác sỹ và cán bộ ngành y 
tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Đơn vị được chỉ định thầu: Trường đào tạo, Bồi dưỡng cán bộ khoa học 
và công nghệ.

- Địa chỉ: Số 38, Phố Ngô Quyền, Phường Cửa Nam, TP Hà Nội, Việt Nam
- Mã số thuế: 0104173198
3. Giá trị chỉ định thầu: 121.900.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi 

mốt triệu chín trăm ngàn đồng) đã bao gồm phí, thuế VAT.
4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
6. Nguồn vốn: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.
Điều 2. Trường đào tạo, Bồi dưỡng cán bộ khoa học và công nghệ có trách